15,45: Wiadomości
gospodarcze. 16,00: ,,Z mojego warsztatu” —

szkic literacki Jana Wiktora (z Krakowa).
16,15: Pieśni górnośląskie w wykonaniu chó
ru męskiego ,,E.cho” z Mysłowic pod dyr.
J. Lubczyka (z Katowic). 16,45: Wydarzenia
morskie w Hiszpanii - odczyt. 'l7,00: St.
Golestan: Kwartet As-dur (z r. 1923) - I

wykonanie. 17,30: Piosenki w wykonaniu
zespołuwokalnego ,,Te 4" pod dyr. Wandy
Vorbond-Dąbrowśkiej. 17,50: Samochód i je
go silnik - pogadanka. 18,00: Chwila biu
ra studiów. 18,10: Program na jutro. 18,15:
Melodie filmowe (płyty). 1S,50: Pogadanka
aktualna. 10,00: Słynni dyrygenci - X X II